
 

Tabula jāaizpilda par katru iestādi, publicēšanai Ministrijas un iestāžu mājas lapās
1
 

 

No budžeta finansētā institūcija
2
:  Valsts aģentūra „Lauksaimniecības 

datu centrs” 
 

Nodarbināto skaits  
Nodarbināto skaits 

pēc algu 

amplitūdām 

 
Īss paskaidrojums par 

attiecīgajā grupā 
iekļautajiem 

nodarbinātajiem  

Vidēji  

2006.g. 

 

Vidēji  

2007.g. 

Vidēji 

2008.g. 

2009.g. 

sākotnējā 

budžetā 

plānots 

2009.g. 

budžeta  

1.grozījumi 

(12.2008.) 

2009.g. 

budžeta  

2.grozījumi 

(06.2009.) 

Virs 2500 Ls        

2000-2500 LS Direktors   1 1 1  

1500-2000 Ls Direktors, direktora 
vietnieks 

 1  1 1 1 

1000-1500 Ls Direktora vietnieks, 
departamenta 

direktors 

 1 2 1 1 2 

500-1000 Ls Departamentu 
direktori, nodaļu 

vadītāji, IT speciālisti, 
projektu vadītāji 

10 26 34 37 37 25 

300-500 Ls Vadošie speciālisti, 
speciālisti 

38 58 60 67 51 46 

Zem 300 Ls Speciālisti 48 12 2 0 0 9 

Kopā: 96 98 99 107 91 83 
 

Budžeta programmas 21.01.00 nosaukums: Valsts atbalsts lauksaimniecības un 
lauku attīstībai (subsīdijas) 

Budžeta programmas mērķis + īss paskaidrojums par galvenajām 

aktivitātēm, kas tiek finansētas (maks. 180 vārdi) 
Mērķis: dzīvnieku ģenētiskās 
kvalitātes un produktivitātes 
noteikšana, kontrole un novērtēšana 
pēc pēcnācējiem. Datu centrs veic 
Lauksaimniecības dzīvnieku 
pārraudzības datu apstrādi, kā arī 
nodrošina pārraudzības datu 
apmaiņu un uzkrāšanu.  

Budžeta programmas 21.02.00 nosaukums: Sabiedriskā finansējuma 
administrēšana un valsts uzraudzība 
lauksaimniecībā 

Budžeta programmas mērķis + īss paskaidrojums par galvenajām 

aktivitātēm, kas tiek finansētas 

Mērķis: uzturēt datu bāzi un arhīvu 
par ganāmpulkiem, novietnēm, 
dzīvniekiem, dzīvnieku īpašniekiem 
(turētājiem) un barības apritē 
iesaistītajām personām, uzturēt 
informatīvo sistēmu par piena 
pircējiem, piena ražotājiem un piena 
kvotu administrēšanu, nodrošināt 
individuālos identitātes numurus 
dzīvnieku apzīmēšanai, sagatavot un 
izsniegt dzīvniekiem paredzētos 
identifikācijas dokumentus (liellopu 
pases, zirgu pases), administrēt un 
apstrādāt lauksaimniecības dzīvnieku 
ciltsvērtības un pārraudzības datus 
saskaņā ar normatīvajiem aktiem, 
sagatavot un iesniegt Eiropas 
Komisijā pārskatus par piena kvotām 

                                                 
1
 Netiek aizpildīta informācija par ārstniecības iestāžu darbiniekiem un pedagogiem, izņemot valsts tiešās pārvaldes institūcijās 

strādājošos pedagogus 
2
 Likuma „Par budžetu un finanšu vadību” izpratnē 



un dzīvnieku reģistru 
 

Finansējuma apjoms (tūkst. Ls)  
Izdevumu veids

1
  

(EKK kods) 
 

 
Īss 

paskaidrojums 
(maks. 20 vārdi) 

2007.g. 

budžeta izpilde 

tūkst. Ls 

2008.g. 

budžeta 

izpilde 

tūkst. Ls 

2009.g. 

budžets 

tūkst. Ls* 

2009.g. 

budžeta  

1.grozījumi* 

(12.2008.) 
tūkst. Ls 

2009.g. 

budžeta  

2.grozījumi** 

(06.2009.) 
tūkst. Ls 

Obligāti aizpildāmā informācija 

Atalgojums 
2
 (EKK1100) Algas, piemaksas 694.9 741.5 743.2 649.8 585.9 

Sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 
3
 

(EKK1200) 

VSAO iemaksas, 
pabalsti 

211.3 266.2 276.7 181.9 180.6 

Komandējumi
4
 (EKK2100)  53.1 39.8 35.5 10.4 12.7 

Sakaru pakalpojumi
5
 

(EKK2210) 
90% pasta 
izdevumi(dažāda 
rakstura 
informācijas 
nosūtīšana 
zemniekiem), 
sakaru, interneta 
pakalpojumi 

 
105.5 

 
197.8 

 
46.8 

 
35.8 

 
40.4 

Remontdarbi un 

uzturēšana
6
 (EKK2240) 

 30.7 32.6 55.6 37.1 42.4 

Telpu īre / noma
7
 

(EKK2261) 
 114.5 256.7 25.5 20.2 23.3 

Maksa Ls par 1 m
2
, ja 

telpas tiek nomātas 

LDC nomā telpas 
Rīgā un reģionos. 

0.14 – 8.12 0.38 – 10.97 0.45 – 11.25 0.45 – 11.25 0.45 – 9.70 

Auto noma / iegāde
8
 

(EKK2262+EKK5231)  
  

28.9 
 
45.6 

 
55.0 

 
49.4 

 
52.0 

Degviela 

(EKK2322) 
  

21.2 
 
22.8 

 
30.5 

 
22.3 

 
27.6 

Izdevumi sabiedriskajām 

attiecībām, kursu un 

semināru organizēšanai
9
 

(EKK2231) 

  
38.4 

 
56.1 

 
3.1 

 
0 

 
0 

Brīvprātīgi aizpildāmā informācija 

Izdevumu veids 

sabiedrībai uztveramā 

veidā 

(atbilstošais EKK kods un 
tabulas beigās, vai citā, 
sabiedrībai uztveramā 

veidā sniegts tā 
skaidrojums) 

Īss 
paskaidrojums, 
kādā veidā šis 
izdevums saistās 
ar budžeta 
programmas 
mērķa 
sasniegšanu 

Skaitliska 
informācija 

tūkst. Ls. 

Skaitliska 
informācija 

tūkst. Ls. 

Skaitliska 
informācija 

tūkst. Ls. 

Skaitliska 
informācija 

tūkst. Ls. 

Skaitliska 
informācija 

tūkst. Ls. 

Iestādes darbības 

veicamo funkciju 

nodrošināšanai saistītie 

pakalpojumi (EKK2239) 

Tipogrāfijas 
pakalpojumi, u.c. 
izdevumi 

 
52.5 

 
56.1 

 
39.8 

 
30.0 

 
32.8 

Biroja preces, 

kancelejas izdevumi 

(EKK2311) 

  
33.2 

 
10.0 

 
7.5 

 
4.4 

 
5.4 

Informācijas sistēmas 

uzturēšana (EKK2251) 
Visu veidu 
reģistru 
pilnveidošana – 
programmēša-
nas darbi 

 
105.9 

 
191.2 

 
67.6 

 
71.2 

 
72.2 

Datorprogrammas 

(EKK5121) 
Jaunās 
programmatūras 
iegāde – 
lietvedības, 

 
66.7 

 
6.8 

 
-- 

 
-- 

 
-- 



grāmatvedības. 

Materiālu (krotāliju) 

iegāde (EKK 2330) 
Dzīvnieku 
apzīmēšana 

 
90.8 

 
66.0 

 
83.9 

 
59.5 

 
70.5 

Datortehnikas iegāde 

(EKK5238) 
Servertehnikas 
un datoru iegāde 
lai uzturētu datu 
bāzi 

 
198.6 

 
50.3 

 
10.1 

 
8.5 

 
5.1 

Samaksāti PVN u.c. 

nodokļi (EKK 2510) 
  

171.5 
 

113.6 
 

38.9 
 

38.9 
 

90.6 

       

* Neieskaitot budžeta dotāciju apakšprogrammā 21.01.00 Valsts atbalsts lauksaimniecības un lauku attīstībai (subsīdijas), kura 

tika piešķirta no  2009.gada  aprīļa. 
** Ieskaitot apakšprogrammas 21.01.00 Valsts atbalsts lauksaimniecības un lauku attīstībai (subsīdijas) ietvaros piešķirtos 
budžeta līdzekļus 

 
Informācija par iestādes rīcībā esošajām automašīnām* 

Marka, modelis Izlaides gads Norādīt nomā vai īpašumā 

HYUNDAI Grandeur 2007 Noma 

Renault Espace 2005 Noma 

RENAULT CLIO III 2007 Noma 
RENAULT CLIO III 2007 Noma 
RENAULT CLIO III 2007 Noma 
RENAULT CLIO III 2007 Noma 
RENAULT CLIO III 2007 Noma 
RENAULT CLIO III 2007 Noma 

ŠKODA OCTAVIA 2006 Noma 

SUZUKI LIANA 2002 ĪPAŠUMĀ 

RENAULT THALIA 2005 ĪPAŠUMĀ 

RENAULT THALIA 2004 ĪPAŠUMĀ 

VW BORA 2001 ĪPAŠUMĀ 

* Dati uz 01.07.2009., 1.pusgadā automašīnu skaits tika samazināts par 2 mašīnām - FORD MONDEO un RENAULT CLIO III, no 
15.08.2009. plānots atteikties no vēl vienas automašīnas RENAULT CLIO III. 

                                                 
1
 EKK koda skaidrojumu, kas atbilst Ministru kabineta 2005.gada 27.decembra noteikumiem Nr.1031 „Noteikumi par budžetu 

izdevumu klasifikāciju atbilstoši ekonomiskajām kategorijām”, norāda zem tabulas, vai citā sabiedrībā uztveramā veidā 
2
 EKK1100 - norāda darbinieka mēneša amatalgu, piemaksas un prēmijas. Mēneša amatalgu uzskaita visiem iestādes personāla 

sarakstos esošajiem darbiniekiem, kā arī citām fiziskajām personām (personas, kas nav reģistrējušās kā nodokļu maksātāji 
(pašnodarbinātas personas)) 
3
 EKK1200 - Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un kompensācijas 

4
 EKK2100 – Iekšzemes un ārzemju komandējumi un dienesta braucieni 

5
 EKK2210 - Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 

6
 EKK2240 – uzskaita visu līgumdarbu (ar juridiskajām personām) izdevumus par ēku, būvju un ceļu uzturēšanu un kārtējo remontu, 

izdevumus par transportlīdzekļu, elektrisko sistēmu un aparātu uzturēšanu vai kārtējo un kapitālo remontu: telpu, iekārtas un 
inventāra remontu, mīkstā inventāra un apģērba remontu, medicīnisku un citu iekārtu tehnisko apkalpošanu, piegādes izdevumus, 
izdevumus par malkas sagatavošanu, ēku, pagalmu, ielu un ietvju tīrīšanu un labiekārtošanu, asenizāciju, dezinfekciju, dezinsekciju, 
veļas mazgāšanu, sociālo un kultūras iestāžu sanitāri higiēnisko apkalpošanu, ieslodzījuma vietu, robežu zonu nožogojumu 
ierīkošanu un apkalpošanu, izdevumus par citiem pakalpojumiem, kuri nav minēti iepriekš 
7
 EKK2261 - Ēku, telpu īre un noma 

8
 EKK2262+EKK5231 - uzskaita izdevumus, kas saistīti ar transportlīdzekļu nomu (arī operatīvo līzingu), ietverot maksu par 

apdrošināšanu, tehnisko apskati, remontu, riepu maiņu un glabāšanu, tehnisko apkopi un citu samaksu juridiskajai personai saskaņā 
ar noslēgto līgumu, kā arī transportlīdzekļu nomu budžeta iestādes funkciju īstenošanai, kā arī izmaksas un izdevumus tādiem 
pamatlīdzekļiem kā automobiļi, motocikli, velosipēdi, piekabes, puspiekabes, dzelzceļa lokomotīves un citi transportlīdzekļi 
9
 EKK2231 – uzskaita iestādes administratīvos izdevumus oficiālu citu institūciju pārstāvju, iekšzemes un ārvalstu delegāciju un citu 

pasākumu saimnieciskai apkalpošanai, kā arī sabiedrisko attiecību īstenošanas izdevumus (informatīvie materiāli, kancelejas preces, 
telpu noma sanāksmju, konferenču un citu pasākumu organizēšanai). Apspriežu, kursu, semināru, konferenču, kongresu un citu 
pasākumu organizēšanas izdevumus (telpu īre, transporta un tulkošanas pakalpojumi, ēdināšanas pakalpojumi) 


